
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21361  Gruppe Regionsoberliga Frauen St. 2

Datum 21.04.2022, Spielbeginn 19:15h  Heimmannschaft TSV Burgdorf

Spielort Burgdorf, SZ Grünewaldstr.  Gastmannschaft Hannoverscher SC III

 

Heimmannschaft

TSV Burgdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

9 Flemming, Lea - - 3

10 Gehrmann, Lena - - 1

18 Rück, Mareike - -

19 Reuter, Mira Marie - - 2

23 Höper, Janine - -

29 Schmalstieg, Noa Clarissa - -

39 Mahnke, Miriam - - 2

40 Heinze, Marie - - 2 29:37

47 Holstein, Lena-Marie - - 3

74 Jenisch, Leony - - 1

91 Zervas, Maria-Chanel - -

92 John, Alina - - 4 3/3

94 Schwanke, Isabell - - 4 23:05

95 Eggers, Janna - - 5 05:13 08:43

A Eggers, Carsten - -

B Schmitz, Anja - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hannoverscher SC III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wrenger, Sabine - -

3 Hoepfner, Eva - - 1

7 Müller, Luisa - -

8 Stelter, Katharina - -

9 Schermer, Merle - - 1 14:44

13 Lamping, Joke Henrike - - 1

19 Schiffer, Clarissa - - 4 0/1

20 Heuer, Ann-Kathrin - - 1 0/1

24 Haak, Sophie - - 1 1/1

28 Kalz, Jasmin - - 5

29 Treskow, Laura - - 4 1/1 34:43

A Achtermann, Karen - -

B Gries, Nadine - -

C Tyschper, Miriam - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 22:39

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 50:21

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ohmes, Daniel - - - - -

Zeitn. Kohlmeyer-Jenisch, Sandra - - - - -

Sek. Gronau, Axel - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Burgdorf

Ergebnis 27:18 (16:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:46 0:1 Tor 19 Schiffer, Clarissa

Heim 04:46 1:1 Tor 9 Flemming, Lea

Heim 05:13 Verwarnung 95 Eggers, Janna

Heim 06:01 2:1 Tor 47 Holstein, Lena-Marie

Heim 06:34 3:1 Tor 92 John, Alina

Gast 07:51 3:2 Tor 19 Schiffer, Clarissa

Heim 08:43 2 Minuten 95 Eggers, Janna

Gast 08:48 3:2 7m ohne Tor 19 Schiffer, Clarissa

Gast 10:12 3:3 Tor 19 Schiffer, Clarissa

Heim 10:36 4:3 Tor 47 Holstein, Lena-Marie

Gast 10:57 4:4 Tor 28 Kalz, Jasmin

Heim 11:35 5:4 Tor 74 Jenisch, Leony

Heim 12:09 6:4 7m mit Tor 92 John, Alina

Heim 12:51 7:4 Tor 9 Flemming, Lea

Gast 14:27 7:5 Tor 28 Kalz, Jasmin

Gast 14:44 Verwarnung 9 Schermer, Merle

Heim 14:48 8:5 7m mit Tor 92 John, Alina

Gast 15:29 8:6 Tor 13 Lamping, Joke Henrike

Gast 16:29 8:7 Tor 28 Kalz, Jasmin

Heim 17:07 9:7 Tor 95 Eggers, Janna

Heim 18:30 10:7 Tor 94 Schwanke, Isabell

Heim 20:16 11:7 7m mit Tor 92 John, Alina

Heim 21:02 12:7 Tor 94 Schwanke, Isabell

Heim 22:33 13:7 Tor 95 Eggers, Janna

22:39 Auszeit Gast

Heim 23:05 Verwarnung 94 Schwanke, Isabell

Gast 23:15 13:7 7m ohne Tor 20 Heuer, Ann-Kathrin

Gast 26:51 13:8 Tor 3 Hoepfner, Eva

Heim 27:43 14:8 Tor 95 Eggers, Janna

Heim 28:28 15:8 Tor 10 Gehrmann, Lena

Heim 29:37 Verwarnung 40 Heinze, Marie

Heim 29:59 16:8 Tor 95 Eggers, Janna

Gast 31:24 16:9 7m mit Tor 29 Treskow, Laura

Gast 31:44 16:10 Tor 28 Kalz, Jasmin

Gast 34:43 Verwarnung 29 Treskow, Laura

Heim 34:56 17:10 Tor 95 Eggers, Janna

Gast 35:51 17:11 Tor 29 Treskow, Laura

Gast 38:07 17:12 Tor 29 Treskow, Laura

Gast 38:36 17:13 Tor 28 Kalz, Jasmin

Heim 39:03 18:13 Tor 9 Flemming, Lea

Heim 40:18 19:13 Tor 40 Heinze, Marie

Gast 40:39 19:14 Tor 29 Treskow, Laura

Heim 40:50 20:14 Tor 39 Mahnke, Miriam

Gast 42:17 20:15 Tor 9 Schermer, Merle

Heim 43:11 21:15 Tor 39 Mahnke, Miriam

Heim 46:28 22:15 Tor 19 Reuter, Mira Marie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:04 23:15 Tor 47 Holstein, Lena-Marie

Heim 50:14 24:15 Tor 94 Schwanke, Isabell

50:21 Auszeit Gast

Heim 52:19 25:15 Tor 19 Reuter, Mira Marie

Gast 54:27 25:16 7m mit Tor 24 Haak, Sophie

Heim 54:56 26:16 Tor 94 Schwanke, Isabell

Gast 58:05 26:17 Tor 19 Schiffer, Clarissa

Heim 58:24 27:17 Tor 40 Heinze, Marie

Gast 59:46 27:18 Tor 20 Heuer, Ann-Kathrin

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 09:55 | Seite 3


